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Kvinnor och krig
 

Håkan Svenneling, utrikespolitisk
talesperson för Vänsterpartiet och Anette
Uddqvist, kanslichef på Operation 1325 tar
sig an hur kvinnor drabbas av konflikter och

krig. I en allt mer orolig omvärld och ett
Sverige med fokus på upprustning kommer

Håkan och Anette samtala om pågående
konflikter och krig samt ge perspektiv på hur
kvinnor drabbas, men också hur kvinnor har

en plats i framtida fredslösningar.

Lokal Greta

Från insikt till utblick – historien om
Kvinnofolkhögskolan 

I mitten av 1980-talet fattade riksdagen
beslutet: en självständig kvinnofolkhögskola

ska öppnas. Men vad hände dessförinnan
och efter? Hör några av eldsjälarna från en

skola med stolt förflutet berätta om
möjligheter och utmaningar för feministisk

kamp och folkbildning. Så förenas de
historiska, lokala och globala perspektiven. 

Berit Larsson, är folkbildare, genusforskare
och en av Kvinnofolkhögskolans bak- och

förgrundsgestalter.  Eva Olofsson, har verkat
för vänsterpolitik på alla nivåer och är

ordförande för Stiftelsen
Kvinnofolkhögskolan. Parvaneh Hajilou, är

sedan uppväxten i Iran en engagerad
socialistisk och feministisk aktivist. Hon har

jobbat på Kvinnofolkhögskolan och är
ledamot i styrelsen för skolans stödförening.

10.00
–

10.50

Kvinnors kamp för ekonomisk
självständighet

Vi tittar gemensamt på ett inspelat avsnitt
med Eva Schmitz där hon redogör för

kvinnors kamp för ekonomisk
självständighet. Avsnittet har spelats in för

att användas som material till facklig-
politisk vänsterskola där det togs väl emot
och uppfattades som inspirerande. Vi har

också en efterföljande diskussion.

11.00
–

11.50



Feministisk regionpolitik – vad är det? 

En jämlik vård är en självklarhet för oss i
Vänsterpartiet. Men vi är långt därifrån idag.

Hälsa är en klassfråga och det är stora
skillnader mellan olika grupper. Det är också
stora ojämlikheter i tillgång till vård. Det här

kan vi ändra på! Med en feministisk
regionpolitik fokuserar vi på att öka

jämlikheten och se till att alla människor får
den vård de har rätt till. Det betyder till

exempel att vi förbättrar arbetsvillkoren
inom vården, att vi satsar på

förlossningsvård och psykisk hälsa samt att
vi tar aktiv ställning mot regeringens

angiveriförslag. Carina Örgård, gruppledare
för Vänsterpartiet Västra Götaland och

regionråd med ansvar för hälso- och
sjukvårdsfrågor, kommer att berätta mer

om detta och vill även lyssna till dina tankar! 

12.00
–

12.50

Välkommen till Vänsterpartiet –  
introduktion för nya medlemmar

Under den här korta utbildningen kommer
du få lära dig mer om vad du kan göra som

medlem i Vänsterpartiet och hur du blir
aktiv. Vi kommer gå igenom Vänsterpartiets

politik och organisation och ha fika och
mingel – en chans att träffa någon från just
din partiförening för att få kontakt direkt! 

Oavsett om du bara är nyfiken på
Vänsterpartiet, vill träffa andra människor

som också är vänster eller om du har tusen
frågor kring hur man blir aktiv medlem så är

du välkommen.

Inga förkunskaper krävs för att delta. 
Mötet är öppet även för intresserade!

13.00
–

13.50

Jämställdhetsintegrering som politisk
strategi 

Jämställdhetsutvecklingen i Sverige planar
ut och har på vissa sätt gått bakåt. För att

vända trenden krävs insatser på alla nivåer.
En av de strategier som Vänsterpartiet i
Göteborg arbetar med är jämställdhets-

integrering. Det är en politisk strategi för att
uppnå ett jämställt samhälle genom att

inkludera jämställdhetsperspektivet i alla
beslut på alla nivåer och i alla steg av

processen. Göteborg har jobbat länge med
detta, men arbetet går trögt. Nu ska därför

nya arbetssätt testat på Vänsterpartiets
initiativ. Kom och lyssna på senaste nytt och
bidra med dina kunskaper och erfarenheter

om hur vi kan få större genomslag för vår
feministiska politik! Deltar gör Daniel

Bernmar, kommunalråd med ansvar för
jämställdhet inom det rödgröna styret i

Göteborgs stad.
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Internfeministiskt Quiz 

Vad kan du om interfeminism, feministisk
historia och kvinnokamp? Under detta quiz
får du chansen att testa dina kunskaper. På

så sätt får du nytta av alla fakta du har
sparat längst bak i hjärnan och kanske får du

lära dig något nytt. Det blir en lekfull paus i
alla föreläsningar och workshops. 

14.00
–

14.50

Välkommen till Vänsterpartiet, forts.
 

15.00
–

16.00

Ta feminismen tillbaka! 

Frågor om feminism och jämställdhet lyser
med sin frånvaro på den politiska och

samhälleliga dagordningen. Om feminism
och jämställdhet diskuteras är det ofta med
konservativa inslag med en önskan om en

tillbakagång in i familjelivet. Hur mår
egentligen feminismen idag? Vi diskuterar i
en paneldiskussion hur vi tar tillbaka den till

dagordningen från ett vänsterperspektiv.  

Deltar gör Nina Björk, författare, Evelina
Johansson Wilén, bitr. lektor i

genusvetenskap vid Örebro universitet,
Lotta Lindqvist socialarbetare och
frilansjournalist och Anfal Mahdi,

oppositionsråd Malmö.

16.00
–

18.00

Prova på feministiskt självförsvar 

Feministiskt självförsvar är av och för tjejer.
Det är vår viktigaste feministiska praktik

och främsta vapen mot det sexualiserade
våldet. Vi lär oss mentalt och fysiskt

självförsvar samt delar erfarenheter av hur
det är att leva som kvinna i könsmakts-

ordningen. Det skiljer sig från andra typer av
självförsvar då feministiskt självförsvar
bygger på olika metoder att bemöta det

sexualiserade våldet som just kvinnor
utsätts för. Under passet lär vi oss att göra

det som könsmaktsordningen ständigt
försöker hindra oss från att göra: höja

rösten, säga ifrån och stå upp för oss själva.

Lokal Solveig Lokal Greta



Soppkök

Vänsterpartiet Frölunda slår upp sitt
soppkök och bjuder på soppa och smörgås.

Ta en skål och sällskapa runt bordet.

Lokal Marie-Ann Köket
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Feministisk allsång och karaoke

Oavsett om du sjunger opera i duschen eller
inte kan ta en ton rätt är du varmt
välkommen att sjunga ut med oss.

Prestationskravet är noll. Vi har bara roligt
samtidigt som vi tränar oss på att ta ton.

Tider: 11.30–11.50, 12.50–13.10, 16–16.20

Gött häng med pyssel och spel

Vi pysslar tillsammans och låter
skaparglädjen flöda. Allt du behöver för att

fixa feministiska finsaker finns på plats.

För de spelsugna finns det flera
sällskapsspel att samlas runt. 

Fika

Vi bjuder på kaffe och te med tilltugg hela
dagen. Kom och ta en kopp mellan

föreläsningarna! 
 

Feministisk försäljning

Ung Vänster säljer pins, tygpåsar och annat
smått och gott. 

 

Västpolitiken poddar

Podden “Västpolitiken” kör en liveinspelning
och alla är välkomna att prata feminism då.

 


